
1

ANO: 02  N°: 447
TERÇA-FEIRA

19 DE JUNHO DE 2018
PODER EXECUTIVO

www.quissama.rj.gov.br

Prefeita
Maria de Fátima Pacheco

Vice-Prefeito
Marcelo de Souza Batista

Chefe de Gabinete
Luciano de Almeida Lourenço

Controladoria Geral do Município
Gabriel Bueno Siqueira

Procuradoria Geral do Município
Linaldo de Souza Lyra

Secretaria de Governo
Marcio Oliveira Pessanha

Secretaria de Fazenda
Simone Moreira

Secretaria de Saúde
Simone Flores Soares de Oliveira Barros

Secretaria de Educação 
 Robisson Silva Serra

Secretaria de Assistência Social
Tânia Regina dos Santos Magalhães

Secretaria de Desenvolvimento Econômico, 
Trabalho e Turismo

Arnaldo Gonçalves da Silva de Queiros Mattoso 

Secretaria de Agricultura, Meio Ambiente e Pesca 
José Borba Pessanha

Secretaria de Obras, Serviços Públicos e Urbanismo 
Marcelo de Souza Batista

Secretaria Municipal de Administração
Udete Mota LLobera Ferriol 

Coordenadoria Especial de Comunicação Social
Paulo David Nogueira da Silva

Coordenadoria Especial de Transporte
Fábio Castro da Costa

Coordenadoria Especial de Segurança Pública
Janderson Barreto Chagas

Coordenadoria Especial de Cultura e Lazer
Amanda Fragoso Barcelos

Coordenadoria Especial de Esporte e Juventude
Isis das Chagas

Coordenador Municipal de Defesa Civil 
Marcos Augusto Alves Ferreira

ENVIO DE MATÉRIAS: As matérias que serão publicadas no Diário Ofi cial 
de Quissamã – D.O.Q., deverão ser entregues na Secretaria de Governo, na 
sede da Prefeitura de Quissamã, até as 14h, de segunda a quinta-feira, e até 
as 10h, na sexta-feira, em mídia digital (pendrive).
RECLAMAÇÕES: Questionamentos sobre textos ofi ciais publicados devem 
ser encaminhados à Coordenação de Comunicação Social, por escrito, no 
máximo até 10 dias após a data de sua publicação.
TELEFONE: (22) 2768-9300
SITE: www.quissama.rj.gov.br

Diário Ofi cial de Quissamã – D.O.Q. criado pelo decreto Nº 2214/2017.

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Márcio Oliveira Pessanha – Secretário de Governo

DIÁRIO OFICIAL PODER EXECUTIVO
PUBLICAÇÕES EQUIPE DE PUBLICAÇÃO

Prefeita
Maria de Fátima 

Pacheco

Vice-Prefeito
Marcelo de Souza Batista

Secretaria de Governo
Marcio Oliveira Pessanha

              

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE QUISSAMÃ/RJ –
CMDCA.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 004/2018

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Quissamã/RJ, de acordo

com a Lei Municipal nº 1380 de 26 de Novembro de 2013, no uso de suas  atribuições legais,

convoca  os  Conselheiros  Tutelares,  Presidentes  de  Associações  de  Moradores,  Líderes

Comunitários,  Servidores  Públicos  municipais,  sociedade  em  geral  para  a  Primeira  Reunião

Extraordinária,  a  realizar-se no dia  26  de  junho de  2018 às  09  horas  na  Sala  de  Reuniões  do

CREAS, situado à Rua Barão de Vila Franca, 244 – Centro – Quissamã-RJ.

Pauta:
 Leitura e Aprovação da Ata anterior;

 Discussões sobre representantes faltosos nas reuniões;

 Discutir o Logotipo para as Camisas do Conselho;

 Discussão e formação das Comissões Temáticas do CMDCA

 Formação da Comissão Organizadora para a XI Conferência Municipal da Criança e do Adolescente;

 Definição de data para a visitação da casa de Acolhimento, para após Parecer da Comissão, realizar a

Inscrição da citada Instituição acima;

 Apreciação das demandas do Conselho Tutelar; 

 Outros Informes.

Sonia Maria Gomes

Assistente administrativo

Mat. 1830

              

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE QUISSAMÃ/RJ –
CMDCA.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 004/2018

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Quissamã/RJ, de acordo

com a Lei Municipal nº 1380 de 26 de Novembro de 2013, no uso de suas  atribuições legais,

convoca  os  Conselheiros  Tutelares,  Presidentes  de  Associações  de  Moradores,  Líderes

Comunitários,  Servidores  Públicos  municipais,  sociedade  em  geral  para  a  Primeira  Reunião

Extraordinária,  a  realizar-se no dia  26  de  junho de  2018 às  09  horas  na  Sala  de  Reuniões  do

CREAS, situado à Rua Barão de Vila Franca, 244 – Centro – Quissamã-RJ.

Pauta:
 Leitura e Aprovação da Ata anterior;

 Discussões sobre representantes faltosos nas reuniões;

 Discutir o Logotipo para as Camisas do Conselho;

 Discussão e formação das Comissões Temáticas do CMDCA

 Formação da Comissão Organizadora para a XI Conferência Municipal da Criança e do Adolescente;

 Definição de data para a visitação da casa de Acolhimento, para após Parecer da Comissão, realizar a

Inscrição da citada Instituição acima;

 Apreciação das demandas do Conselho Tutelar; 

 Outros Informes.

Sonia Maria Gomes

Assistente administrativo

Mat. 1830



2 D.O.Q. www.quissama.rj.gov.br |  19 DE JUNHO DE 2018

R.J.

R.J.

ERRATA

PORTARIA N° 15.237/2018,  PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE QUISSAMÃ EM 06/04/2018, EDIÇÃO N° 375.

Onde se lê: 

RESOLVE: … MARCOS AUGUSTO ALVES PEREIRA, ...

Leia-se:  

RESOLVE: … MARCOS AUGUSTO ALVES FERREIRA, ...

                                        EXTRATO  DE  CONTRATO

1- CONTRATO Nº 049/2018.
2- Fato gerador: Solicitação nº 1164, 1166, 1172 e 1173/2018 – Inexigibilidade nº
039/2018 – Processo nº 4903/2018 – SEMAD.
3-  Celebrado entre o Município de Quissamã e  FEDERAÇÃO DAS EMPRESAS DE
TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - FETRANSPOR.
4-  Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Vales-Transportes para
Servidores Públicos do Município de Quissamã, conforme Termo de Referência, que
integra este contrato.
5- Prazo do Contrato: 12 (doze) meses.
6-  Forma de Pagamento:  Em  12  (doze)  parcelas,  conforme  cronograma  de
desembolso.
7- Valor total: R$ 2.160.000,00 (Dois milhões, cento e sessenta mil reais).
                                   

      Quissamã (RJ), 19 de Junho de 2018.

Udete Mota Llobera Ferriol

Secretária Municipal de Administração

Controladoria Geral

                                        EXTRATO  DE  CONTRATO

1- CONTRATO Nº 049/2018.
2- Fato gerador: Solicitação nº 1164, 1166, 1172 e 1173/2018 – Inexigibilidade nº
039/2018 – Processo nº 4903/2018 – SEMAD.
3-  Celebrado entre o Município de Quissamã e  FEDERAÇÃO DAS EMPRESAS DE
TRANSPORTES DE PASSAGEIROS DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - FETRANSPOR.
4-  Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Vales-Transportes para
Servidores Públicos do Município de Quissamã, conforme Termo de Referência, que
integra este contrato.
5- Prazo do Contrato: 12 (doze) meses.
6-  Forma de Pagamento:  Em  12  (doze)  parcelas,  conforme  cronograma  de
desembolso.
7- Valor total: R$ 2.160.000,00 (Dois milhões, cento e sessenta mil reais).
                                   

      Quissamã (RJ), 19 de Junho de 2018.

Udete Mota Llobera Ferriol

Secretária Municipal de Administração

Controladoria Geral

P O R T A R I A  N° 15.416/2018

A PREFEITA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ, em conformidade com o estatuto no

artigo 100, II letra f da Lei Orgânica Municipal e fazendo uso de suas atribuições,  

RESOLVE: 

Art.  1°  -  Determinar  a  instauração  de  Processo  Administrativo  Disciplinar para

apurar os fatos, relatados e apontados no Processo n° 4278/2018.

Art.  2°  -  Designar  a  Comissão  Permanente  Disciplinar,  instituída  pela  Portaria  n°

14.306/2017, com o fim de dar cumprimento a determinação feita no item precedente,

para apuração dos fatos.

Art. 3° - Conceder ao servidor vistas aos autos na repartição da Comissão Permanente

Disciplinar,  de  segunda-feira  a  quinta-feira  no  horário  de  8h  às  11h30min  e  de

13h30min às 17h e às sextas-feiras no horário de 8h às 12h, em dia de expediente da

municipalidade.

Art. 4° -  Determinar a notificação do servidor de todos os atos do processo para que

este possa exercer o contraditório e da ampla defesa.

Art.  5°  -  Fixar  o  prazo de  60 (sessenta)  dias,  contados  da  publicação  da  presente

portaria, para a conclusão dos trabalhos.

 Gabinete da Prefeita, 18 de junho de 2018.

MARIA DE FÁTIMA PACHECO
Prefeita

R.J.

R.J.

                                      

P O R T A R I A Nº 15.418/2018

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE QUISSAMÃ,  no uso  de suas  atribuições

legais,

Art.  1°  -  DETERMINA  que  todo  servidor  deve  apresentar  o  atestado  de  alta

médica e cessação do benefício previdenciário, documento este emitido pelo INSS –

Instituto Nacional do Seguro Social, no Departamento de Pessoal, dentro de 30 dias

de  sua  expedição,  sob  pena  de  caracterização  de  abandono  de  emprego,  como

preceitua a Súmula 32 do TST.

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, 18 de junho de 2018.

MARIA DE FÁTIMA PACHECO
Prefeita

P O R T A R I A N° 15.421/2018

A PREFEITA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:  nomear  os  servidores  abaixo  relacionados,  lotados  na
Secretaria Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e Pesca, a contar de 1°
de junho de 20189.

MAT. NOME CARGO / FUNÇÃO

2556 ALESSANDRA DE OLIVEIRA M. 
BARRETO

CHEFE DA DIVISÃO DE CONT.DA FAUNA, 
FLORA E UNID. DE CONSERVAÇÃO – CC-7

417 ANDRÉ LUIZ FIGUEIREDO DE SOUZA CHEFE DO SETOR DE FISCALIZAÇÃO E 
CONTROLE AMBIENTAL I – FG-2

206 ANTÔNIO BATISTA PESSANHA ASSESSOR TÉCNICO DE MEIO AMBIENTE 
– CC-3

1463 CARLOS JOSÉ PINTO CHEFE DE DIVISÃO DE APOIO 
ADMINISTRATIVO – CC-7

2195 JOSÉ MARIA SIMÕES DIRETOR DO PARQUE DE EXPOSIÇÃO – 
CC-5

1772 JUSARA ALVES DE OLIVEIRA 
RODRIGUES

CHEFE DO SETOR DE EDUCAÇÃO 
AMBIENTAL I – FG-2

2490 SABRINA SANTOS OLIVEIRA DE 
ALMEIDA

ASSISTENTE - FG-2

Gabinete da Prefeita, 19 de junho de 2018.

MARIA DE FÁTIMA PACHECO
Prefeita



3D.O.Q.www.quissama.rj.gov.br |  19 DE JUNHO DE 2018

P O R T A R I A N° 15.419/2018

A PREFEITA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE: transferir o servidor LEANDRO CARLOS DA SILVA SOUZA,

mat.  n°  2288,  da  Secretaria  Municipal  de  Agricultura,  Meio  Ambiente  e

Pesca para a Coordenadoria Especial  de Segurança Pública e Trânsito,  a

contar de 18 de junho de 2018.

Gabinete da Prefeita, 18 de junho de 2018.

MARIA DE FÁTIMA PACHECO
Prefeita

P O R T A R I A N° 15.419/2018

A PREFEITA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE: transferir o servidor LEANDRO CARLOS DA SILVA SOUZA,

mat.  n°  2288,  da  Secretaria  Municipal  de  Agricultura,  Meio  Ambiente  e

Pesca para a Coordenadoria Especial  de Segurança Pública e Trânsito,  a

contar de 18 de junho de 2018.

Gabinete da Prefeita, 18 de junho de 2018.

MARIA DE FÁTIMA PACHECO
Prefeita

P O R T A R I A N° 15.420/2018

A PREFEITA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE: nomear a servidora CRISTIANE DE SOUZA, mat. n° 2729,
para exercer o cargo comissionado de SUPERVISOR DE UNIDADE DE
SAÚDE - CC-7, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, a contar de 1° de
junho de 2018.

Gabinete da Prefeita, 19 de junho de 2018.

MARIA DE FÁTIMA PACHECO
Prefeita

P O R T A R I A N° 15.420/2018

A PREFEITA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE: nomear a servidora CRISTIANE DE SOUZA, mat. n° 2729,
para exercer o cargo comissionado de SUPERVISOR DE UNIDADE DE
SAÚDE - CC-7, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, a contar de 1° de
junho de 2018.

Gabinete da Prefeita, 19 de junho de 2018.

MARIA DE FÁTIMA PACHECO
Prefeita

P O R T A R I A N° 15.422/2018

A PREFEITA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:  exonerar  a  servidora  ROSEMERI  BRAGA  DE  ASSIS
PESSANHA,  mat.  n°  2049,  do  cargo  comissionado  de  CHEFE  DA
DIVISÃO  DE  SAÚDE  DA CRIANÇA  E  ADOLESCENTE  –  CC-7  e
nomeá-la no cargo comissionado de CHEFE DA DIVISÃO DE HEPATITES
VIRAIS E DST/AIDS – CC-7, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, a
contar de 1° de junho de 2018.

Gabinete da Prefeita, 19 de junho de 2018.

MARIA DE FÁTIMA PACHECO
Prefeita

P O R T A R I A N° 15.422/2018

A PREFEITA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:  exonerar  a  servidora  ROSEMERI  BRAGA  DE  ASSIS
PESSANHA,  mat.  n°  2049,  do  cargo  comissionado  de  CHEFE  DA
DIVISÃO  DE  SAÚDE  DA CRIANÇA  E  ADOLESCENTE  –  CC-7  e
nomeá-la no cargo comissionado de CHEFE DA DIVISÃO DE HEPATITES
VIRAIS E DST/AIDS – CC-7, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, a
contar de 1° de junho de 2018.

Gabinete da Prefeita, 19 de junho de 2018.

MARIA DE FÁTIMA PACHECO
Prefeita

P O R T A R I A N° 15.422/2018

A PREFEITA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:  exonerar  a  servidora  ROSEMERI  BRAGA  DE  ASSIS
PESSANHA,  mat.  n°  2049,  do  cargo  comissionado  de  CHEFE  DA
DIVISÃO  DE  SAÚDE  DA CRIANÇA  E  ADOLESCENTE  –  CC-7  e
nomeá-la no cargo comissionado de CHEFE DA DIVISÃO DE HEPATITES
VIRAIS E DST/AIDS – CC-7, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, a
contar de 1° de junho de 2018.

Gabinete da Prefeita, 19 de junho de 2018.

MARIA DE FÁTIMA PACHECO
Prefeita

P O R T A R I A N° 15.423/2018

A PREFEITA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:  exonerar o senhor CARLOS DE SOUZA SANTOS, mat.  n°

6645,  do  cargo  comissionado  de  ASSESSOR  A3  –  CC-5,  lotado  na

Secretaria Municipal de Governo, a contar de 1° de junho de 2018.

Gabinete da Prefeita, 19 de junho de 2018.

MARIA DE FÁTIMA PACHECO
Prefeita

P O R T A R I A N° 15.424/2018

A PREFEITA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:  nomear a senhora MARIA AUXILIADORA EUFRASIO DE

AZEVEDO, para exercer o cargo comissionado de ASSESSOR A3 – CC-5,

lotada na Secretaria Municipal de Governo, a contar de 1° de junho de 2018.

Gabinete da Prefeita, 19 de junho de 2018.

MARIA DE FÁTIMA PACHECO
Prefeita



4 D.O.Q. www.quissama.rj.gov.br |  19 DE JUNHO DE 2018

P O R T A R I A N° 15.425/2018

A PREFEITA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ, no uso de suas atribuições
legais,
RESOLVE:  designar  a  Comissão  Organizadora  da  FEIRA
AGROPECUÁRIA  E  TURÍSTICA  DE  QUISSAMÃ  E  CONCURSO
LEITEIRO.

NOME FUNÇÃO

JOSÉ BORBA PESSANHA PRESIDENTE

PAULO BATISTA PESSANHA 1° VICE-PRESIDENTE

OSCAR LUIZ CHAGAS DE SOUZA PRESIDENTE DE EVENTOS

MÁRCIO OLIVEIRA PESSANHA SECRETARIA M. DE GOVERNO

MARCELO DE SOUZA BATISTA SECRETARIA M. DE OBRAS, SERVIÇOS P. E 
URBANISMO

SIMONE MOREIRA SECRETARIA M. DE FAZENDA

LINALDO DE SOUZA LYRA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

GABRIEL BUENO SIQUEIRA CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

ARNALDO GONÇALVES DA SILVA DE 
QUEIRÓS MATTOSO

SECRETARIA M. DE DESENVOLVIMENTO 
ECONÔMICO, TRABALHO E TURISMO

SIMONE FLORES SOARES DE OLIVEIRA 
BARROS

SECRETARIA M . DE SAÚDE

PAULO DAVID NOGUEIRA DA SILVA COORDENADORIA E. DE COMUNICAÇÃO 
SOCIAL

AMANDA FRAGOSO BARCELOS COORDENADORIA E. DE CULTURA E LAZER

JANDERSON BARRETO CHAGAS COORDENADORIA E. DE SEGURANÇA 
PÚBLICA 

LEANDRO MELO PESSANHA DEFESA CIVIL

CARLOS JOSÉ PINTO SECRETÁRIO

COSME FRANCISCO CHAGAS ORGANIZAÇÃO DE PECUÁRIA E AGRÍCOLA

JOÃO CARDOSO DE MELO ORGANIZAÇÃO DE PROVAS HÍPICAS RURAIS
E ORGANIZAÇÃO DO CONCURSO LEITEIRO

JOSÉ MARIA SIMÕES DIRETOR DO PARQUE DE EXPOSIÇÃO

ESTEVÃO DE QUEIRÓS CARNEIRO DA SILVA VETERINÁRIO – RESPONSÁVEL TÉCNICO

Gabinete da Prefeita, 19 de junho de 2018.

P O R T A R I A N° 15.421/2018

A PREFEITA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:  nomear  os  servidores  abaixo  relacionados,  lotados  na
Secretaria Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e Pesca, a contar de 1°
de junho de 20189.

MAT. NOME CARGO / FUNÇÃO

2556 ALESSANDRA DE OLIVEIRA M. 
BARRETO

CHEFE DA DIVISÃO DE CONT.DA FAUNA, 
FLORA E UNID. DE CONSERVAÇÃO – CC-7

417 ANDRÉ LUIZ FIGUEIREDO DE SOUZA CHEFE DO SETOR DE FISCALIZAÇÃO E 
CONTROLE AMBIENTAL I – FG-2

206 ANTÔNIO BATISTA PESSANHA ASSESSOR TÉCNICO DE MEIO AMBIENTE 
– CC-3

1463 CARLOS JOSÉ PINTO CHEFE DE DIVISÃO DE APOIO 
ADMINISTRATIVO – CC-7

2195 JOSÉ MARIA SIMÕES DIRETOR DO PARQUE DE EXPOSIÇÃO – 
CC-5

1772 JUSARA ALVES DE OLIVEIRA 
RODRIGUES

CHEFE DO SETOR DE EDUCAÇÃO 
AMBIENTAL I – FG-2

2490 SABRINA SANTOS OLIVEIRA DE 
ALMEIDA

ASSISTENTE - FG-2

Gabinete da Prefeita, 19 de junho de 2018.

MARIA DE FÁTIMA PACHECO
Prefeita

P O R T A R I A N° 15.426/2018

A PREFEITA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE: nomear o servidor NECY GOMES DA SILVA FILHO, mat. n°

8308, para exercer a função gratificada de ASSISTENTE FG-2, lotado na

Coordenadoria Especial de Cultura e Lazer, a contar de 1° de junho de 2018.

Gabinete da Prefeita, 19 de junho de 2018.

MARIA DE FÁTIMA PACHECO
Prefeita

P O R T A R I A N° 15.427/2018

A PREFEITA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:  revogar  a  Portaria  n°  14.370/2017,  publicada  em  22  de

fevereiro de 2017 no Diário O. Do M. de Quissamã, edição n° 15, a partir de

20 de junho de 2018.

Gabinete da Prefeita, 19 de junho de 2018.

MARIA DE FÁTIMA PACHECO
Prefeita

P O R T A R I A N° 15.427/2018

A PREFEITA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:  revogar  a  Portaria  n°  14.370/2017,  publicada  em  22  de

fevereiro de 2017 no Diário O. Do M. de Quissamã, edição n° 15, a partir de

20 de junho de 2018.

Gabinete da Prefeita, 19 de junho de 2018.

MARIA DE FÁTIMA PACHECO
Prefeita

P O R T A R I A N° 15.428/2018

A PREFEITA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE: designar o servidor ENILDO AZEVEDO SILVA, mat. n° 2233,

como  Secretário  da  Junta  Militar,  lotado  na  Secretaria  Municipal  de

Governo, a partir de 20 de junho de 2018.

Gabinete da Prefeita, 19 de junho de 2018.

MARIA DE FÁTIMA PACHECO
Prefeita

P O R T A R I A N° 15.428/2018

A PREFEITA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE: designar o servidor ENILDO AZEVEDO SILVA, mat. n° 2233,

como  Secretário  da  Junta  Militar,  lotado  na  Secretaria  Municipal  de

Governo, a partir de 20 de junho de 2018.

Gabinete da Prefeita, 19 de junho de 2018.

MARIA DE FÁTIMA PACHECO
Prefeita

P O R T A R I A N° 15.429/2018

A PREFEITA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:  nomear o servidor ADEILSON BELARMINDO BARRETO,
mat.n°  2645,  para  exercer  o  cargo  comissionado  de  MEMBRO  DE
NÚCLEO DE EXECUÇÃO FISCAL – CC-6, lotado na Procuradoria Geral
do Município, a contar de 1° de junho de 2018.

Gabinete da Prefeita, 19 de junho de 2018.

MARIA DE FÁTIMA PACHECO
Prefeita


